

Claudius Foam ApS

Rampevej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 27 68 66 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kim Claudius Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claudius Foam ApS Rampevej 5 9600 Aars
	CVR-nr.: 27 68 66 72 Stiftet: 6. april 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Claudius Jakobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opskæring og salg af skummaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.651 t.kr. mod 7.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.650.859	7.610
1 Personaleomkostninger	-7.112.059	-6.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.708	161
Driftsresultat	1.189.092	957
2 Andre finansielle indtægter	178.124	192
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-1
Resultat før skat	1.367.125	1.148
Skat af årets resultat	-307.076	-260
Årets resultat	1.060.049	888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	860.049	688
Disponeret i alt	1.060.049	888

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.092.771	1.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.771</u>	<u>1.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.771</u>	<u>1.037</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.202.684	902
Varebeholdninger i alt	<u>1.202.684</u>	<u>902</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.801.310	1.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.045.633	3.941
Andre tilgodehavender	90.337	67
Tilgodehavender i alt	<u>4.937.280</u>	<u>5.831</u>
Likvide beholdninger	<u>2.694.276</u>	<u>660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.834.240</u>	<u>7.393</u>
Aktiver i alt	<u>9.927.011</u>	<u>8.430</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.631.551	6.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>7.956.551</u>	<u>7.096</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.582	110
Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.582</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.113	273
Selskabsskat	327.240	164
Anden gæld	778.525	787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.878	1.224
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.878</u>	<u>1.224</u>
Passiver i alt	<u>9.927.011</u>	<u>8.430</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.449.258	5.251
Pensioner	1.099.860	1.050
Andre omkostninger til social sikring	57.275	55
Personaleomkostninger i øvrigt	505.666	458
	7.112.059	6.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Andre finansielle indtægter		
Regulering rente tidligere år	-13.266	0
Renter, KJ Holding Aalborg ApS	122.504	112
Renter, Ejendomsselskabet Rampevej 5 ApS	68.622	80
Skattefrie renter og procenttillæg	264	0
	178.124	192

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27 68 65 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på t.kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
